（3）人力不可抗拒的重大自然灾害：指裂度7度以上地震；百年一遇频率及以上的洪水；风力在11级及以上的暴风等人类不可抗拒的自然力的破坏作用；经业主同意延长的。
>五、承包方式：
乙方自备小型施工机具、组织人员、自购地材（甲供材料以外部份）组织实施施工，对施工安全、质量、进度及文明施工等全面负责，并自主经营、自负盈亏。
>六、工程质量要求
1、验收标准：满足设计、规范要求，质量等级为合格；质量评定达“优良”标准。
2、工程缺陷责任期、保修期按本项目业主规定执行。
>七、合同金额及单价
1、本合同总金额为 3800958 元（大写：叁佰捌拾万零玖佰伍拾捌圆整），该金额为预计数，最终金额以结算价为准。
2、本工程承包单价以后附的工程量清单为准。该单价包含完成该分项工程所需的人工费、材料费、机械设备使用费、材料损耗、措施费、劳务管理费、缺陷修复费、利润、规费、试验检测费、所有税费、各种保险等一切费用的总和，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一切风险。以及为完成上述内容所作的辅助工序，甲方不再支付其他任何费用。乙方签订协议前，应认真核算单价，在合同履行期间不予调价。
3、本协议书附后的工程量清单中所列的工程数量是预计数，仅作为签订本协议书的基础，不能作为本工程计量支付、结算的依据。甲方有权根据工程进展和乙方施工能力情况，调整乙方的工作量。计量支付与结算应以经监理工程师和业主认可的，并满足质量要求的实际工程数量为准。对乙方未经甲方认可，超出设计图纸范围和因乙方原因造成返工的工程量，甲方不予计量。